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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Hindistan’da artan vaka sayıları küresel piyasalar için endişe verici olmaya devam ediyor. Yeni haftaya 
bu endişeler ile Asya piyasaları satıcılı başlarken, Japonya ve Çin’de piyasalar resmi tatil nedeniyle 
kapalı. ABD’de spot endekslerin Cuma günkü negatif kapanışı sonrasında bu sabah vadelileri pozitif 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir seyir takip ediyoruz.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de takip ettiğimiz mart ayına ait kişisel gelirler ve harcamalar verisi 
piyasa beklentilerinin üzerinde bir görünüm sergiledi. Aylık bazda kişisel gelirler %21,1, harcamalar 
ise %4,2 oranında arttı. Yaşanan bu sert yükselişler, mart ayında sağlanan destek paketlerinin 
etkilerini yansıtmasından ötürü geçici olarak değerlendiriliyor. Buna karşın, takip ettiğimiz son ABD 
verilerindeki güçlü seyir, ekonomik aktivitedeki toparlanmanın devam ettiğine işaret ediyor. Cuma 
günü akşam saatlerinde Dallas Fed Başkanı Kaplan’ın, Fed’in tahvil alımlarını azaltılmasına ilişkin 
iletişime başlaması gerektiğine yönelik açıklamaları dolar endeksinin ve 10 yıllık tahvil getirisinin 
yukarı yönlü hareketine neden oldu. Her ne kadar bu yıl içerisinde oy hakkı olmasa da, bazı üyelerin 
bu yöndeki açıklamalarının sıklık kazanması yakın zamanda yapılacak toplantıya yönelik taper 
ihtimalini güçlendirecektir. Avrupa’da ise aşılama süreçlerine ilişkin tedirginlik devam ederken, bir 
yandan azalan vaka sayılarının etkisi ile bölge içerisinde kısıtlamaların kaldırılması ve yeniden açılmaya 
ilişkin takvimler açıklanıyor. Bu kararların bölge geneline yayılması ve aşılama sürecindeki hızlanma 
Euro üzerindeki pozitif etkinin artmasına yardımcı olacaktır. Bugün Avrupa’da imalat PMI verilerinin 
nihai sonuçları ve ABD’de inşaat harcamaları ile ISM imalat PMI verisi takip edilecek. Ayrıca akşam 
saatlerinde Fed başkanı Powell’ın konuşması yakından izlenecek.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde mart ayı dış ticaret dengesi verisi takip edildi. Piyasa 
beklentilerine paralel şekilde dış ticaret dengesi 4,65 milyar dolar açık verdi. BIST100 endeksi hafif 
satıcılı açılış sonrasında günü %0,26 aşağıda 1397 puanla tamamladı. Dolar/TL Cuma günü 8,3158 
seviyesine kadar yükselmesine karşın kapanış 8,2883 seviyesinden gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 8,29 
çevresinde işlem görüyor.5 yıllık CDS primi 418 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayına 
ait TÜFE-ÜFE verileri takip edilecek. Açıklanacak veriler TL varlıklardaki volatiliteyi artırabilir.  
 
Yeni haftaya, Cuma günkü kapanışına yakın 1.768$ seviyesinden başlayan ons altın anlık olarak 1.780$ 
seviyesine çok yakın seyrediyor. Ethereum 3.062$’a yükselerek rekorunu tazelerken, anlık olarak 
3.054$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin ise 57.900$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 100 günlük HO 1,2052 seviyesinin altına geri çekildi. Bu seviyenin altında 22 günlük HO 
1,1982 ve 50 günlük HO 1,1952 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde hareketlerin kalıcılığı için 
1,2052 seviyesinin üzerinde kalınması önemli.   
 

 Ons altın, 22 günlük HO ve Bollinger indikatörünün orta bandının kesiştiği 1.764$ seviyesinin 
üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin kırılması halinde 50 günlük HO 1.745$ ve 1.727$ 
destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde 1.780$ ara direncinin aşılması 1.800$’a doğru yükselişi 
destekleyebilir. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO 25,87$ seviyesinin hemen üzerinde hareket ediyor. 100 günlük HO ise 26$ 

seviyesinde bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde 26,50$ ve Bollinger indikatörünün üst bandına 
karşılık gelen 26,68$ dirençleri takip edilebilir. 25,87$ seviyesinin altında geri çekilme 
indikatörünün alt bandı olan 24,85$ seviyesine doğru hızlanabilir. 
  

 Dolar/TL, 8,3000 seviyesi üzerinde 8,4864 ana direnci önemini koruyor. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi geri çekilmenin kalıcılığı açısından kritik önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3841 seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi. Bu seviyenin altında 

100 günlük HO 1,3759 desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 50 günlük HO 1,3865 seviyesi 
yükselişin devamı açısından önem taşıyor. Bu seviye üzerinde parite yeniden 1,4000 direncini 
hedefleyebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, turizm geliri 2021 yılı 1.çeyrekte geçen yıla kıyasla %40,2 azalarak 2,45 milyar dolar oldu. (1Ç2020: 4,1 milyar dolar)  

 Yabancı turist girişi mart ayında yıllık bazda %26,07 arttı.  

 2021 Mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %14,9 azalarak 4,65 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %42,2, ithalat %25,6 artış gösterdi. 

İhracatın ithalatı karşılama oranı %80,3’e yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 47,9 milyar dolar oldu. 

 Konaklama tesislerinde sunulan geceleme hizmeti için uygulanan %8 katma değer vergisi (KDV) oranı, 1-30 Haziran arasında %8'den %1'e düşürüldü. 
Resmi Gazete ‘de yayımlanan mal ve hizmetlere uygulanacak KDV oranlarının tespitine ilişkin kararda değişiklik yapan Cumhurbaşkanı kararı 1 

Haziran'dan itibaren yürürlüğe girecek. 

 Ticaret Bakanlığı ibraz süresinin son günü 30 Nisan 2021 ila 31 Mayıs 2021 tarihleri arasına isabet eden çeklerin belirtilen tarihler arasında bankaya ibrazı 

halinde çek hesabı sahibinin hesabında çekin karşılığının bulunması kaydıyla çekin ödenmesi gerektiğini, aksi takdirde 1 Haziran 2021 tarihinden önce 

karşılıksızdır işlemi yapılmaması gerektiğini belirtti. İlgili düzenleme Resmi Gazete’ de yayımlandı 

 Uluslararası yatırım kuruluşu Morgan Stanley, TCMB'nin son çeyreğe kadar faiz indirmesini beklemiyor. Kuruluş tarafından hazırlanan raporda Türkiye'de 

enflasyonun yüksek seyrettiği ve TCMB'nin pozitif reel faiz verme taahhüdünü koruduğu ortamda faizin 6 Mayıs toplantısı ve sonrasında sabit 

tutulmasının beklendiği ifade edildi. 

 JP Morgan, TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun ifadelerinin para politikasında erken bir gevşemeye gidilme olasılığı riskinin azaldığını ifade ederken, bankanın 

ilk faiz indirimini eylül yapmasını beklediğini açıkladı.  

 Vakıfbank, 18 ülkeden 38 bankanın katılımıyla 237,5 milyon dolar ve 691,3 milyon Euro'dan oluşan toplam 1,1 milyar dolarlık sendikasyon kredisi temin 

etti. Bankanın ilk sürdürülebilir sendikasyon kredisi olan kredi geçen yılın aynı dönemine göre %105 yenileme ile gerçekleşti. 

 Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu yaptığı inceleme ve değerlendirmeler sonunda Sputnik V aşısının acil kullanımına onay verdi. Böylece üçüncü aşı olarak 

Sputnik V aşısı da ülke içerisinde kullanıma girecek. 

 Çalışan ve iş yeri yetkilisinin imzasıyla düzenlenen manuel çalışma izni görev belgesinin geçerlilik süresi 7 Mayıs Cuma 24.00'e kadar uzatıldı. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) baş ekonomisti Robin Brooks, ABD Doları karşısında Türk Lirası için adil değer tahminini, Mart ayından bu yana ortamda 

yaşanan kötüleşmeden kaynaklı olarak 7,50'den 9,50'yeyükselttiklerini bildirdi. 

 İTO verilerine göre, İstanbul’da nisanda geçen yılın aynı ayına kıyasla perakende fiyatlar %16,34, toptan fiyatlar %17,52 artış kaydetti 

 FİBA Grubu şirketlerinden Gelecek Varlık, şirket paylarının halka arzı amacı ile izahname onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) başvurdu. 

 Yeni dönemde artık bankalar, uzaktan kimlik tespiti yaparak mobil cihazlar ve bilgisayarlar aracılığıyla müşteri kabul edebilecek. Başlangıçta bireysel 

müşteriler için geçerli olan uygulamanın önümüzdeki dönemde kurumsal müşteriler için de uygulamaya geçmesi bekleniyor.  

 
Avrupa 

 Almanya’da 2021yılı 1.çeyrek döneminde GSYH çeyreklik bazda %1,7 daraldı. Yıllık bazda %3,3 geriledi.  

 Euro Bölgesi’nde 2021 yılı 1.çeyrek döneminde GSYH çeyreklik bazda %0,6 daralırken, yıllık bazda %1,8 geriledi.  

 Euro Bölgesi’nde TÜFE nisan ayında aylık bazda %0,6 arttı ve yıllık artış hızı %1,6 oldu.  

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı mart ayında %8,1 oldu.  

 İngiltere Dışişleri Bakanı Raab, Kovid-19 krizinde önemli bir eşiği geçmeye yakın olduklarını söyledi. Bakan, yakında Kovid tedbirlerinin azaltılacağını 

belirtilirken, "sağlanan kazanımı korumak adına kurallara uymaya devam edilmesi gerektiğini dile getirdi.  

 
ABD 

 Mart ayında aylık bazda kişisel gelirler %21,1, kişisel harcamalar ise %4,2 oranında arttı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları aylık bazda %0,4, yıllık bazda 

%1,8 arttı. 

 Michigan tüketici güven endeksi nisan ayında 88,3 düzeyinde gerçekleşti.  

 Chicago PMI nisan ayında 72,1 olurken, bir önceki ay 66,3 seviyesinde gerçekleşmişti.  

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, Fed ’in varlık alımlarını azaltmayı konuşmaya yakında başlaması gerektiği ve çok yakın bir zamanda tahvil alım programını 

yavaşlatmaya başlamalı ifadelerini kullandı. Kaplan, faiz artırımına 2022 yılında başlanmasına dair görüşünün devam ettiğine açıklamalarında yer verdi.  

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Çin'in son dönemde yurt dışında daha agresif şekilde hareket ettiğini ve giderek artan şekilde hasım, düşman gibi 

davrandığını savundu. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Biden yönetiminin teşvik planlarının enflasyona neden olmayacağını düşündüğünü söyledi. Yellen, enflasyonun gelecek yıllarda 

yakından izleneceğini ve gerekmesi halinde enflasyonla başa çıkacak araçlara sahip olduklarını ifade etti.  

 

 


